ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения
в муниципальный правовой акт
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601                  «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                                  от 23.12.2011 № 4091 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах               и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках», изложив пункт 2.11 приложения к постановлению             в новой редакции:
«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов                                  о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести», разместить            на веб-сайте Октябрьского района.

3.    Постановление вступает силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                                А.П. Куташова
Исполнитель:
Заведующий отделом общего образования
Управления образования и молодежной политики
администрации Октябрьского района

Светлана Николаевна Габдулисманова
тел. 28-084

3